
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
1829 nr. 

T-. , 0 8 . o k t o o b e r .,,96 Tartus, 19 .a. 

Muudatused 1996.a. eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.2 ja Tartu Linnavolikogu määrused nr. 83 22.veebruarist 
1996.a., nr.44 17.novembrist 1994.a. ja nr.92 20.juunist 
1996.a., Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Teha Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna 1996.a. täpsustatud 

eelarves muudatused vastavalt lisale 1. 
2. Teha 1996.a. halduskulude täpsustatud eelarves muudatused 

vastavalt lisale 2. 
3. Linnavalitsuse osakondadel ja allasutustel rangelt jälgida, 

et eelarvest võib kulutusi teha ainult siis, kui selleks on 
eelarves vastavalt kuluartiklile vahendid olemas. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

il 
Väino Kull 
Linnapea /WD' CLVi^ 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



Lisa 1 
Tartu LV Kultuurisakonna allasutuste eelarve muudatused seisuga 1.09.96.a. Tartu Linnavalitsuse 0 8 , 1 0 . 9 6 . & , 

korraldusele nr. - jQgq tuh.kr. 

Täpsust, 
eelarve 20% 

Kooss.. 
töötasu 
art 11 

Lepingul, 
töötasu 
art 12 

Lisatasu, 
preemia 
art. 13 

Kantselei
kulud 
art 31 

Majandus
kulud 
art 32 

Majandus
kulud 
art. 33 

Inventari-
kulud 
art 34 

Sõidukite 
ülalpid. 
art. 35 

Lähetu
sed 
art 36 

Infotehno
loogia 
art 37 

Õppe
kulud 
art 38 

Muud 
kulud 
art 49 

Ülekan 
ded 
art 54 

Kap. re
mont 
art 73 Kokku 

Kokku haridus.sh. -56.9 3.0 53.9 7.0 -126.0 -39.5 6.5 25.0 0.0 0.0 10.0 -10.0 127.0 0.0 
I Muusikakool 3738.9 747.8 10.0 -10.0 0.0 
II Muusikakool 2246.2 449.2 -37.9 37.9 -1.5 1.5 0.0 
Lastekunstikool 1006.9 201.4 -19.0 3.0 16.0 -7.0 6.0 1.0 0.0 
kokku 73 26 01 6992.0 -56.9 3.0 53.9 0.0 0.0 -8.5 1.5 6.0 0.0 0.0 10.0 -10.0 1.0 0.0 
Vanal. Spordikool 
73 25 02 2818.3 563.7 7.0 -126.0 -31.0 5.0 19.0 126.0 0.0 
Kokku kultuur.sh. 244.6 23.6 -268.2 12.7 -192.0 -43.0 167.2 20.0 18.4 15.3 0.0 -406.3 400.0 7.7 0.0 
Raamatukogu 
75 12 01 8861.3 1772.3 187.3 13.6 -200.9 -194.0 174.0 20.0 14.9 -14.9 0.0 
Mänguasjam. 292.4 58.5 -0.4 -7.7 0.4 7.7 0.0 
Linnamuuseum 1290.0 258.0 10.0 2.0 -39.0 2.0 15.0 10.0 0.0 
Kokku 75 17 01 1582.4 0.0 0.0 0.0 9.6 2 0 -39.0 -7.7 0.0 2.4 15.0 0.0 10.0 7.7 0.0 
Lasteteater 
75 23 01 1826.7 365.3 -10.0 10.0 0.0 
Kultuuriosakond 
75 38 02 1384.1 276.8 56.9 -56.9 2.6 0.9 0.3 -3.8 0.0 
Kultuuriülikool 
75 38 01 181.8 36.4 10.4 -10.4 0.5 -4.0 1.1 2.4 0.0 
Kultuuriüritused 
75 05 01 2894.3 578.9 -400.0 400.0 0.0 
Kokku sport.sh. 
spordiüritused 
76 05 01 1425.0 285.0 -330.0 330.0 0.0 

Ülle Saar Linnasekretär' 
^ 4 < &<2> 



L i s a 2 
Tartu Linnavalitsuse korraldusele 

nr. .1829 ...08.oktoober 1996.a. 

Muudatused 1996.a. kulude eelarves. 

Volikogu kantselei 

osa ptk. § 
70 01 01 

70 01 02 

art. summa (tuh.kr.) 
11 töötasu -38,2 
12 lepingul.töötasu -18,8 
13 lisatasud + 5,8 
21 sots. maks -12,7 
27 puhkusetoetus + 12,7 

kokku -51,2 
19 muud töötasu liigid + 25,8 
21 sots. maks + 12,7 
27 puhkusetoetus + 12,7 

kokku + 51,2 

Linnavalitsuse kantselei 

osa ptk. § 
70 04 01 

art. summa(tuh.kr.) 
11 töötasu + 107,2 
13 lisatasud - 228,2 
27 puhkusetoetus + 121,0 

kokku -

Linnavarade osakond 

osa ptk. § 
70 10 05 

art. summa(tuh.kr.) 
13 lisatasud - 106,9 
27 puhkusetoetus + 106,9 

kokku 

Linnamajanduse osakond 

osa ptk. § art. summa(tuh.kr) 
70 10 06 11 töötasu + 294,5 

13 lisatasu - 337,6 
27 puhkusetoetus 

kokku 
+ 43,1 



Hariduosakond 
osa 
70 

ptk. 
10 01 

Välissuhete ja ettev. arengu os. 
osa ptk. § 
70 10 04 

Linnaplaneerimise osakond 
osa ptk. § 
'70 10 07 

Maakorralduse osakond 
osa ptk. § 
70 10 09 

Ehituskorralduse osakond 
osa 
70 

ptk. 
10 10 

art summa(tu.kr.) 
11 töötasu -22,0 
13 lisatasud + 2,2 
27 puhkusetoetus +19,8 
31 kantselei kulud +10,5 
32 ruumide majand.k. -8,0 
35 sõiduk, ülalp.kulud -4,0 
36 lähetused + 1,5 

kokku -

art. summa(tuh.kr) 
11 töötasu + 232,5 
12 lepinul.töötasu - 9,0 
13 lisatasud - 295,9 
21 sots.maks + 4,0 
27 puhkusetoetus + 84,4 
31 kantselei kulud - 13,0 
34 inventari soetkulud - 13,2 
35 sõidukite ülalpid.k. - 2,0 
36 lähetused - 13,0 
49 muud kulud + 15,0 
44 ostet.tööd ja teenus. + 10,2 

kokku -

art. summa(tuh.kr) 
11 töötasu + 94,1 
13 lisatasud -137,1 
27 puhkusetoetus +43,0 

kokku -

art- summa(tuh.kr.) 
11 töötasu + 149,5 
13 lisatasud - 180,5 
27 puhkusetoetus + 31,0 

kokku -

art. summa(tuh.kr.) 
11 töötasu + 146,9 
12 lepingul.töötasu - 13,0 
13 lisatasud - 141,9 
27 puhkusetoetus + 8,0 

kokku -

2 



Kultuuriosakond 
osa 
70 

ptk. 
10 

§ 
02 

art. summa(tuh.kr.) 
11 töötasu + 54,4 
12 lepingl. töötasu - LO 
13 lisatasu -53,4 
27 puhkusetoetus + 9,0 
34 inventari soetamine + 2,2 
36 lähetused - 9,0 
49 muud kulud - 2,2 

kokku -

^ 4 
Ülle Saar 
Linnasekretär 

3 


